UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:   2431    /VPUBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 16    tháng  11 năm 2015

	V/v tra cứu Nghị định số

103/2015/NĐ-CP của Chính phủ

và Thông tư số 54/2015/TT-BCA của Bộ Công an

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Ngày 20/10/2015, Chính phủ ban hành Nghị định số 103/2015/NĐ-CP quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Công an nhân dân;

- Ngày 22/10/2015, Bộ Công an ban hành Thông tư số 54/2015/TT-BCA bổ sung Điều 25a vào Thông tư số 15/2014/TT-BCA ngày 04 tháng 4 năm 2014 của Bộ Công an quy định về đăng ký xe.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các đơn vị được biết các văn bản đã đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các đơn vị truy cập để tải văn bản quy phạm pháp luật về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CPVP; các Phòng Chuyên viên;
- Lưu: VT, NC (kèm NĐ 103  và TT54).

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Hồng Quang